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NOMBRE CORREO DEPARTAMENTO

Araceli Alonso Villanueva a.alonso@iesvalderrobres.com HOSTELERÍA

Antonio Gomez Garcia a.gomez@iesvalderrobres.com LENGUA CASTELLANA

Alberto Iranzo Soler a.iranzo@iesvalderrobres.com GEOGRAFÍA E HISTORIA

Alicia Lacueva a.lacueva@iesvalderrobres.com MATEMÁTICAS

Antonio Milian Sanchez a.milian@iesvalderrobres.com RELIGIÓN

Adriana Moga a.moga@iesvalderrobres.com INGLÉS

Andrea Pérez Sanz a.perez@iesvalderrobres.com INGLÉS

Adela Sanmartin Albert a.sanmartin@iesvalderrobres.com BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA

Begoña Dominguez Bayo b.dominguez@iesvalderrobres.com MATEMÁTICAS

Celia Andres Perez c.andres@iesvalderrobres.com BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA

Carlota Bellosta Guillen c.bellosta@iesvalderrobres.com ED. FÍSICA

Celia Ferrer c.ferrer@iesvalderrobres.com MATEMÁTICAS

Carlos Hernandez c.hernandez@iesvalderrobres.com HOSTELERÍA

Cándido Ruiz González c.ruiz@iesvalderrobres.com GEOGRAFÍA E HISTORIA

Claudia Scrimieri Rodríguez c.scrimieri@iesvalderrobres.com FRANCÉS

David Bielsa Sanchez d.bielsa@iesvalderrobres.com HOSTELERÍA

Dabi Latas Alegre d.latas@iesvalderrobres.com HOSTELERÍA

Esther Blazquez Aquilue e.blazquez@iesvalderrobres.com LENGUA CASTELLANA

Eva Castillo Saenz e.castillo@iesvalderrobres.com BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA

Esther Durán e.duran@iesvalderrobres.com CATALÁN

Eduardo De Bonrostro Ramon e.debonrostro@iesvalderrobres.com MATEMÁTICAS

Ester Gasulla Sanz e.gasulla@iesvalderrobres.com LATÍN

Francisco Estevan Amoros f.estevan@iesvalderrobres.com HOSTELERÍA

Isabel Aranda Gracia i.aranda@iesvalderrobres.com LENGUA CASTELLANA

Jose Alfaro Marin j.alfaro@iesvalderrobres.com LENGUA CASTELLANA

Jairo Romanos Perez j.romanos@iesvalderrobres.com GEOGRAFÍA E HISTORIA

Juan Antonio Armero Carmona ja.armero@iesvalderrobres.com MATEMÁTICAS

Jesus Antonio Jimenez Elvira ja.jimenez@iesvalderrobres.com DIBUJO

José Luis Andrés Lacueva jl.andres@iesvalderrobres.com FÍSICA Y QUÍMICA

Jasa Guarc Milián jr.guarc@iesvalderrobres.com DIBUJO

Jose Zeus Lopez Perez jz.lopez@iesvalderrobres.com ORIENTACIÓN
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Lola Costa l.costa@iesvalderrobres.com ORIENTACIÓN

Lola Escrig l.escrig@iesvalderrobres.com FÍSICA Y QUÍMICA

Luis Lampérez Valencia l.lamperez@iesvalderrobres.com MATEMÁTICAS

Maria Sanchez Gomez m.sanchez@iesvalderrobres.com INGLÉS

Maribel Sanz Gomez m.sanz@iesvalderrobres.com ED. FÍSICA

Maria Valles Morales m.valles@iesvalderrobres.com MATEMÁTICAS

Mari Carmen Pellicer Ruiz mc.pellicer@iesvalderrobres.com INGLÉS

Maria Isabel Garcia Martinez mi.garcia@iesvalderrobres.com TECNOLOGÍA

Maria Pilar Martinez Boned mp.martinez@iesvalderrobres.com HOSTELERÍA

Marina Soriano m.soriano@iesvalderrobres.com FRANCÉS

Nerea Jimenez n.jimenez@iesvalderrobres.com LENGUA CASTELLANA

Oscar Lozano Miranda o.lozano@iesvalderrobres.com GEOGRAFÍA E HISTORIA

Oscar Tena Belmonte o.tena@iesvalderrobres.com TECNOLOGÍA

Pablo Márquez Luis p.marquez@iesvalderrobres.com MÚSICA

Paula Viamonte Olmeda p.viamonte@iesvalderrobres.com GEOGRAFÍA E HISTORIA

Pedro Jose Viñas Va pj.vinas@iesvalderrobres.com MÚSICA

Rubén Cerón Carbajal r.ceron@iesvalderrobres.com HOSTELERÍA

Raquel Embid Gomez r.embid@iesvalderrobres.com TECNOLOGÍA

Rafael Ortiz Perez r.ortiz@iesvalderrobres.com ECONOMÍA

Santiago Garin Serón s.garin@iesvalderrobres.com HOSTELERÍA

Saúl Calvo Lafarga s.calvo@iesvalderrobres.com FÍSICA Y QUÍMICA

Soledad Mira Cerdá s.mira@iesvalderrobres.com HOSTELERÍA

Sofía Latorre s.latorre@iesvalderrobres.com ORIENTACIÓN

Stefania Ciklic Juric s.ciklic@iesvalderrobres.com ORIENTACIÓN

José Vicente Ascaso Gracia v.ascaso@iesvalderrobres.com FILOSOFÍA

Vanesa Bayod v.bayod@iesvalderrobres.com INGLÉS

Veronica Campilla Marquesan v.campilla@iesvalderrobres.com TECNOLOGÍA

Victor Rozas Frechel v.rozas@iesvalderrobres.com FRANCÉS
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